THÔNG BÁO

V/v Thực hiện bài thu hoạch và Khảo sát lấy ý kiến sinh viên khóa 12

về Tuần sinh hoạt công dân đầu khóa

Căn cứ Kế hoạch số 3534/KH–TĐHHN ngày 23 tháng 09 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc tổ chức “Tuần sinh hoạt

công dân – sinh viên” đầu khóa cho sinh viên đại học hệ chính quy khóa 12.

Để có cơ sở công nhận việc hoàn thành tuần sinh hoạt công dân đầu khóa, Nhà

trường yêu cầu sinh viên thực hiện viết bài thu hoạch và khảo sát lấy ý kiến về Tuần sinh

hoạt công dân đầu khóa. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

Sinh viên đại học khóa 12 (ĐH12).

2. Nội dung Bài thu hoạch và Khảo sát tuần sinh hoạt công dân đầu khóa:

Phần 1: Bài thu hoạch tuần sinh hoạt công dân đầu khóa: 35 câu hỏi trả lời dưới

dạng trắc nghiệm (Phụ lục 1).

Phần 2: Khảo sát lấy ý phản hồi của người học về tuần sinh hoạt công dân: 8 câu

hỏi trả lời dưới dạng trắc nghiệm (Phụ lục 2).

 3. Yêu cầu:

Sinh viên khóa 12 vào thực hiện làm bài thu hoạch và khảo sát theo đường dẫn sau:

+ Bộ môn Biến đổi khí hậu và phát triển bền vững: https://forms.gle/ZHasMrP7mgN95r4CA

+ Bộ môn Ngoại ngữ: https://forms.gle/HSMDM33gYRcN7EEC6

+ Khoa Công nghệ thông tin: https://forms.gle/erSvfty91QsHev4Y7

+ Khoa Địa chất: https://forms.gle/m3BAvNCt2GXA6hms7

+ Khoa Khí tượng thủy văn: https://forms.gle/c8PQBU4AyM7xbmP37

+ Khoa Khoa học biển và Hải đảo: https://forms.gle/LSB3FMvBcMS77SBh7

+ Khoa Kinh tế Tài nguyên và Môi trường: https://forms.gle/DB2jvgSbdqtB7BZn6

+ Khoa Lý luận chính trị: https://forms.gle/jV3njJJtzNLoXZ8B9

+ Khoa Môi trường: https://forms.gle/CyioPtmLZQW3Lao39

+ Khoa Quản lý đất đai: https://forms.gle/t3GRMRoXvM9vim3v6

+ Khoa Tài nguyên nước: https://forms.gle/PoYsqNCNfyGTkG2c6

+ Khoa Trắc địa bản đồ và Thông tin địa lý: https://forms.gle/Cz4cEPQ6k2gkmBky6

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:    /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2022

https://forms.gle/ZHasMrP7mgN95r4CA
https://forms.gle/HSMDM33gYRcN7EEC6
https://forms.gle/erSvfty91QsHev4Y7
https://forms.gle/m3BAvNCt2GXA6hms7
https://forms.gle/c8PQBU4AyM7xbmP37
https://forms.gle/LSB3FMvBcMS77SBh7
https://forms.gle/DB2jvgSbdqtB7BZn6
https://forms.gle/jV3njJJtzNLoXZ8B9
https://forms.gle/CyioPtmLZQW3Lao39
https://forms.gle/t3GRMRoXvM9vim3v6
https://forms.gle/PoYsqNCNfyGTkG2c6
https://forms.gle/Cz4cEPQ6k2gkmBky6

2

4. Thời gian thực hiện: Sinh viên vào link thực hiện làm bài thu hoạch và khảo sát

trước 17h ngày 03/11/2022. Tài liệu tham khảo sinh viên truy cập website trường theo

đường link: https://ctsv.hunre.edu.vn/tuan-sinh-hoat-cong-dan.

Căn cứ Thông báo yêu cầu sinh viên nghiêm túc thực hiện. Những sinh viên không

vào làm bài thu hoạch và khảo sát không được công nhận kết quả và sẽ phải học lại tuần

sinh hoạt công dân. Các Khoa, Bộ môn, Chủ nhiệm lớp đôn đốc, nhắc nhở sinh viên. Mọi

thắc mắc, kiến nghị đề nghị qua phòng CTSV để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Trường (để t/h);

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV. ĐMQ. (02).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

https://ctsv.hunre.edu.vn/tuan-sinh-hoat-cong-dan

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T08:20:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T13:58:25+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T14:28:22+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T14:28:29+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T14:28:35+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-26T14:28:43+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!